変更内容
● 平成28年8月30日付通知「医療用医薬品へのバーコード表示の実施要領」の一部改正に基づき、

個装箱に表示しているGS1コードに変動情報（使用期限・製造番号）を追加しデザインを変更いた
しました。
・社名のCIロゴの位置を変更いたしました。（15g×1本包装、30g×１本包装）

●サイドフラップのデザインを変更いたしました。(赤色→黒色)
・サイドフラップの製品名、容量を削除しました。（15g×1本包装、30g×１本包装）

GS1変動情報追加に伴う表示変更のお知らせ

謹啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて　このたび、「ドボベット®軟膏」に関しましてデザインを変更いたしますので、謹んでご案内申し上
げます。
当分の間、新旧製品が市場に流通し、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し
上げます。

謹白

※裏面にも変更案内がございますのでご確認ください。

（21-7）Ｒ

尋常性乾癬治療剤

No varnish

N
o

 varn
ish

N
o

 varn
ish

N
o

 v
ar

n
is

h
N

o
 v

ar
n

is
h

37
 x

 2
8

x
12

0
  C

IE
08

1-
05

062467

※イラスト見本は、15g×1本包装です。　30g×1本包装についても同様の変更となっております。
イラストおよびGS1コードはイメージです。

個 装 箱 の デ ザ イ ン 変 更（ １ 本 包 装 ）

旧 新

デザイン変更

 変更品の出荷予定月等

AD-00071
2021年7月作成

 変更識別表示について
変更品の個装箱に識別表示は印刷されておりません。

 販売包装単位の変動情報付GS1コードおよび社名・住所等変更に伴う包装変更品の
対応状況について
弊社ホームページ「医療関係者向けサイト」（http://medical.kyowakirin.co.jp/）に次の情報を掲載し
ておりますので、ご照会下さいますようお願い申し上げます。
『販売包装単位の変動情報（使用期限・製造番号）付GS1コード対応一覧』
『商号（社名）・住所等の変更に伴う包装デザイン変更対応一覧』

東京都千代田区神田神保町1-105

製造販売元

東京都千代田区大手町1-9-2

販売元

No varnish

12
0

x
36

 x
 2

23
C

IE
08

9-
03

06
24

69

品　名 包　装 統一商品コード 変更実施
ロット番号 出荷予定月

ドボベット®軟膏

15g ×1本 057 60297 4 C42263 2021年9月

15g ×10本 057 60298 1 C42001A 2021年8月

30g ×1本 057 60318 6 C42597 2021年8月

※１　統一商品コード、GS1コードに変更はありません。
※２　外装箱のデザインを変更いたします。（サイズおよび入数に変更はありません）
※３　変更品の出荷月は、在庫状況により若干前後する場合があります。ご了承ください。

個 装 箱 の デ ザ イ ン 変 更（ 1 0 本 包 装 ）

※イラスト見本は、15g×10本包装です。　イラストおよびGS1コードはイメージです。

旧 新
デザイン変更